UBND TỈNH KHÁNH HÒA
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH
                    VÀ XÃ HỘI

Số:            /SLĐTBXH-BTXH

V/v tổ chức vận động “Quỹ vì biển, đảo

VIệt Nam” tỉnh Khánh Hòa năm 2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

       Khánh Hòa, ngày         tháng     năm 2019

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Ngày 06/5/2019, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Kế hoạch

số 4023/KH-BVĐ của Ban vận động “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” về việc tổ chức

vận động “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam” của tỉnh Khánh Hòa năm 2019.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Khánh Hòa đề nghị các phòng chuyên

môn, các đơn vị tích cực tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động trong đơn vị hướng ứng tham gia ủng hộ Quỹ. Toàn bộ số tiền đóng

góp, ủng hộ Quỹ của các đơn vị nộp trực tiếp hoặc chuyển vào tài khoản:

- Tên tài khoản: Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Khánh Hòa.

- Số tài khoản: 3761.0.9072941.91059 tại Kho Bạc Nhà nước tỉnh Khánh Hòa.

- Mã đơn vị quan hệ ngân sách: 9072941.

- Nội dung: Ủng hộ “Quỹ vì biển, đảo Việt Nam”.

Địa điểm tiếp nhận hàng hóa, tài sản, vật chất: Ban Dân vận, Phòng Chính trị,

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Khánh Hòa, địa chỉ: Số 01 Ngô Quyền, phường Xương

Huân, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, số điện thoại: 0965.078.617 (đồng chí

Thắng – Trưởng ban Dân vận – Phòng Chính trị - Bộ CHQS tỉnh Khánh Hòa).

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

 (Đính kèm Kế hoạch số 4023/KH-BVĐ của Ban vận động “Quỹ vì

biển, đảo Việt Nam”)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, BTXH.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Bình Tân

2

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-09T16:49:20+0700
	Việt Nam
	Võ Bình Tân<vbtan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-09T16:50:46+0700
	Việt Nam
	User Test<test@ca.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-09T16:50:54+0700
	Việt Nam
	User Test<test@ca.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-09T17:01:21+0700
	Việt Nam
	User Test<test@ca.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-09T17:01:29+0700
	Việt Nam
	User Test<test@ca.gov.vn> đã ký lên văn bản này!